证券代码：300826 证券简称：测绘股份 公告编号：2025-130

债券代码：123177 债券简称：测绘转债

南京市测绘勘察研究院股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京市测绘勘察研究院股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月20日召开

第三届董事会第十一次会议、第三届监事会第八次会议，分别审议通过了《关于公司

2025年度使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意在不影响募投项目建设

和正常生产运营的前提下，公司使用不超过3.0亿元的闲置募集资金进行现金管理，投

资于安全性高、流动性好、满足保本要求、期限不超过12个月的产品，在授权额度范

围内资金可循环使用。具体内容详见 2025年 4月 22日公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》

（公告编号：2025-027）及相关文件。

一、本次购买理财产品的基本情况

近日，公司使用部分闲置募集资金购买了相关理财产品，现就相关事宜公告如下：

受托方 产品名称 金额（万元） 产品起息日 产品到期日 产品类型
预计年化收

益率（%）
资金来源

苏州银行股

份有限公司

南京分行

2025年第 947期定制结构性存

款 (产品编码：
202512053S0000014812)

3,000 2025-12-08 2026-04-08 保本浮动收

益型产品
1.05%-2.19% 募集资金

公司本次购买理财产品所使用的银行募集资金理财产品专用结算账户（开户行：

苏州银行股份有限公司南京自贸区支行，账号：51817300001694）已进行公告披露，

具体内容详见2024年6月3日公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于

开立募集资金理财产品专用结算账户及使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公

告》（公告编号：2024-058）。

二、关联关系说明

公司与上述受托方之间不存在关联关系。

三、投资风险及风险控制措施

（一）投资风险

1、尽管公司购买的理财产品属短期低风险型产品，但金融市场受宏观经济影响，

不排除该项投资受到市场波动的影响；

2、公司将根据经济形势及金融市场的变化适时适量的介入，因此短期投资的实际

收益不可预测；

3、相关工作人员的操作和监控风险。

（二）风险控制措施

1、使用闲置募集资金购买理财产品（或结构性存款）时，公司将购买保本型理财

产品或要求受托方明确做出保本承诺；

2、公司财务部门办理购买理财产品时，应与相关金融机构签署书面合同，明确投

资金额、期限、投资品种、双方的权利义务及法律责任等。公司财务部门根据与相关

金融机构签署的协议，办理理财资金支付审批手续，并建立现金管理台账；

3、公司管理层及相关财务人员将持续跟踪理财产品投向、项目进展情况，一旦发

现或判断有不利因素，将及时采取相应保全措施，控制投资风险；

4、公司内审部门负责对理财产品的资金使用与保管情况进行审计与监督，定期对

所有理财产品项目进行全面检查，并根据谨慎性原则，合理地预计各项投资可能发生

的收益和损失；

5、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业

机构进行审计。

四、对公司日常经营的影响

公司使用闲置募集资金进行现金管理是在确保募投项目正常进行和公司正常生产

经营的前提下实施的，有利于提高资金使用效率，增加公司收益，为公司股东谋取更

多的投资回报，不存在变相改变募集资金用途和损害股东利益的情形，不会对公司日

常生产经营活动所需资金造成影响。

五、公告日前十二个月内公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况

单位：万元

受托方 产品名称 金额
产品

起息日

产品

到期日
产品类型

预计年化收益

率（%）
实际收益

平安银行股

份有限公司

平安银行对公结构性存

款（100%保本挂钩黄金）

2024年 00943期人民币

产品

3,000 2024-06-12 2024-12-12 结构性存款 1.85%-2.35% 33.84

中信银行股

份有限公司

南京分行

共赢慧信汇率挂钩人民

币结构性存款 04899期 5,000 2024-08-02 2024-12-20 保本浮动收

益、封闭式
1.05%-2.54% 48.71

国联证券股

份有限公司

国联盛鑫 1138号本金保

障浮动收益型收益凭证
1,500 2024-07-23 2024-12-24 浮动收益型 1.4%-8.2% 14.01

国联证券股

份有限公司

国联盛鑫 1139号本金保

障浮动收益型收益凭证
1,500 2024-07-30 2024-12-24 浮动收益型 1.4%-9.4% 13.38

广发银行股

份有限公司

南京分行

广发银行“物华添宝”W
款 2024年第 126期人民

币结构性存款(挂钩黄金

现货看涨阶梯式)(机构

版)

5,000 2024-06-28 2024-12-25 保本浮动收益

型
1.65%-2.8% 64.11

中信银行股

份有限公司

南京分行

共赢慧信汇率挂钩人民

币结构性存款 06419期 3,000 2024-11-02 2025-01-23 保本浮动收

益、封闭式
1.05%-2.65% 17.86

平安银行股

份有限公司

平安银行对公结构性存

款（100%保本挂钩黄金）

2024年 TGG24202209期
人民币产品

2,000 2024-12-19 2025-02-18 结构性存款 0.65%-2.15% 7.19

广发银行股

份有限公司

南京分行

广发银行“物华添宝”W
款 2024年第 181期人民

币结构性存款(挂钩黄金

现货欧式二元看涨)(机构

版)

3,000 2024-09-13 2025-03-03 保本浮动收益

型
1.5%-2.5% 35.14

广发银行股

份有限公司

南京分行

广发银行“物华添宝”W
款 2024年第 257期人民

币结构性存款（挂钩黄金

现货看涨阶梯式）（机构

版）

3,000 2024-12-06 2025-03-06 保本浮动收益

型
1.0%-2.6% 18.49

广发银行股

份有限公司

南京分行

广发银行“物华添宝”W
款 2024年第 603期定制

版人民币结构性存款（挂

钩黄金现货看涨阶梯式）

（郑州分行）

3,000 2024-12-24 2025-03-24 保本浮动收益

型
1.22%-2.6% 18.57

中信银行股

份有限公司

南京分行

共赢智信汇率挂钩人民

币结构性存款 19474期 2,000 2025-01-01 2025-04-01 保本浮动收

益、封闭式
1.05%-2.29% 11.29

苏州银行股

份有限公司

2024年第 1296期定制结

构性存款(产品编码：
202409273S0000012532)

5,000 2024-10-09 2025-04-10 保本浮动收益

型
1.7%-2.7% 65.36

南京分行

华夏银行股

份有限公司

南京分行

人民币单位结构性存款
2411897 3,000 2024-12-25 2025-04-24 保本保最低收

益型
1.05%-2.59% 25.55

华夏银行股

份有限公司

南京分行

人民币单位结构性存款
DWJCNJ25001 3,000 2025-01-03 2025-05-06 保本保最低收

益型
1.05%-2.59% 26.61

广发银行股

份有限公司

南京分行

广发银行“物华添宝”W
款 2025年第 171期定制

版人民币结构性存款(挂
钩黄金现货欧式二元看

涨)(珠海分行)

3,000 2025-03-10 2025-06-09 保本浮动收益

型
1%-2.28% 17.05

广发银行股

份有限公司

南京分行

广发银行（金蛇迎春）“物

华添宝”W款 2024年第

282期人民币结构性存款

（挂钩黄金现货欧式二

元看涨）（机构版）

3,000 2024-12-31 2025-06-27 保本浮动收益

型
1.3%-2.58% 37.75

平安银行股

份有限公司

平安银行对公结构性存

款（100%保本挂钩黄金）

2025年 TGG25100401期
人民币产品

2,000 2025-02-20 2025-08-20 结构性存款 1.3%-1.95% 18.35

华夏银行股

份有限公司

南京分行

人民币单位结构性存款
DWJCNJ25121 3,000 2025-02-26 2025-08-27 保本保最低收

益型
1.15%-2.52% 37.70

华夏银行股

份有限公司

南京分行

人民币单位结构性存款
DWJCNJ25218 5,000 2025-05-06 2025-09-03 保本保最低收

益型
1.05%-2.61% 38.79

广发银行股

份有限公司

南京分行

广发银行“物华添宝”W
款 2025年第 32期人民币

结构性存款(挂钩黄金现

货欧式二元看涨)(机构

版)

3,000 2025-03-11 2025-09-05 保本浮动收益

型
1.2%-2.25% 32.92

广发银行股

份有限公司

南京分行

广发银行“物华添宝”W
款 2025年第 48期人民币

结构性存款(挂钩黄金现

货看涨阶梯式)(机构版)

3,000 2025-03-28 2025-09-24 保本浮动收益

型
1.15%-2.6% 38.47

中信银行股

份有限公司

南京分行

共赢智信汇率挂钩人民

币结构性存款 A07469期 2,000 2025-06-28 2025-09-26 保本浮动收

益、封闭式
1.00%-1.93% 9.52

苏州银行股

份有限公司

南京分行

2025年第 487期定制结

构性存款(产品编码：
202506253S0000013912)

4,000 2025-06-30 2025-10-09 保本浮动收益

型产品
1.05%-2.26% 22.66

广发银行股

份有限公司

南京分行

广发银行“物华添宝”W
款 2025年第 70期人民币

结构性存款(挂钩黄金现

货看涨阶梯式)(机构版)

5,000 2025-04-29 2025-10-24 保本浮动收益

型
1.15%-2.4% 58.52

苏州银行股

份有限公司

南京分行

2025年第 669期定制结

构性存款(产品编码：
202508283S0000014285)

3,000 2025-09-01 2025-12-03 保本浮动收益

型产品
1.05%-2.20% 15.33

广发银行股

份有限公司

南京分行

广发银行“物华添宝”W
款 2025年第 118期人民

币结构性存款(挂钩黄金

现货欧式二元看涨)(机构

版)

3,000 2025-07-04 2026-01-08 保本浮动收益

型
1.15%-1.95% 未到期

平安银行股

份有限公司

平安银行对公结构性存

款（保本挂钩黄金）产品
2,000 2025-08-22 2026-02-24 结构性存款 0.45%-2.00% 未到期

华夏银行股

份有限公司

南京分行

人民币单位结构性存款
DWJCNJ25439 5,000 2025-09-09 2025-12-12 保本保最低收

益型
1.00%-2.10% 未到期

华夏银行股

份有限公司

南京分行

人民币单位结构性存款
DWJCNJ25449 3,000 2025-09-12 2025-12-12 保本保最低收

益型
1.00%-2.10% 未到期

广发银行股

份有限公司

南京分行

广发银行“物华添宝”

W款 2025年第 1155期定

制版人民币结构性存款

(挂钩黄金现货看涨阶梯

式)(成都分行)

2,000 2025-09-30 2026-03-30 保本浮动收益

型
0.80%-2.05% 未到期

中信银行股

份有限公司

南京分行

共赢慧信汇率挂钩人民

币结构性存款 A14439期 2,000 2025-09-30 2025-12-29 保本浮动收

益、封闭式
1.00%-1.80% 未到期

华夏银行股

份有限公司

南京分行

人民币单位结构性存款
DWJCNJ25509 5,000 2025-10-15 2026-04-13 保本保最低收

益型
0.40%-2.30% 未到期

苏州银行股

份有限公司

南京分行

2025年第 284期标准化

结构性存款 ( 产品编

码：

202510283S0000014605）

5,000 2025-11-03 2026-02-11 保本浮动收益

型产品
1.05%-2.15% 未到期

苏州银行股

份有限公司

南京分行

2025年第 947期定制结

构性存款 (产品编码：
202512053S0000014812)

3,000 2025-12-08 2026-04-08 保本浮动收益

型产品
1.05%-2.19% 未到期

截至本公告披露日，公司使用闲置募集资金购买的尚未到期的理财产品累计余额

为 3.0亿元，未超过董事会授权额度。

六、备查文件

1、苏州银行结构性存款产品说明书。

特此公告。

南京市测绘勘察研究院股份有限公司董事会

2025年12月9日

	关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告
	一、本次购买理财产品的基本情况
	公司本次购买理财产品所使用的银行募集资金理财产品专用结算账户（开户行：苏州银行股份有限公司南京自贸区
	二、关联关系说明
	三、投资风险及风险控制措施
	四、对公司日常经营的影响
	五、公告日前十二个月内公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况
	六、备查文件